
UCHWAŁA NR 22/2022 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
 Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 28 października 2022 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Związku do reprezentacji stowarzyszenia  

w związku udziałem w konkursie POIiŚ.11.4/2/22   
 
 
Działając na podstawie § 24 ust. 4 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku  

 

  

Zarząd Związku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Adamowi Wawocznemu – Dyrektorowi Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 
 
         (-) Piotr Kuczera 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 22/2022 Zarządu Związku  
Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego  

z siedzibą w Rybniku z dnia 28 października 2022 r. 
 
 
 

 

Pełnomocnictwo Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 28 października 2022 r. 
  
   
  
udziela się Panu Adamowi Wawocznemu – Dyrektorowi Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku do podejmowania wszelkich działań, jako 

Wnioskodawca oraz reprezentowania stowarzyszenia Związek Gmin i Powiatów Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku w procesie przygotowania, aplikowania, 

realizacji i rozliczenia projektu pn. „Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Subregionu 

Zachodniego Województwa Śląskiego”, w związku z naborem POIiŚ.11.4/2/22 ogłoszonym przez 

Centrum Unijnych Projektów Transportowych (CUPT) w ramach Osi Priorytetowej XI, Działania 11.4 - 

Transport miejski Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014- 2020, w szczególności do: 

a) podpisywania dokumentów wraz z załącznikami, w tym elektronicznie; 

b) potwierdzania kopii dokumentów za zgodność z oryginałem; 

c) złożenia wszelkich oświadczeń wymaganych w związku z realizacją wniosku. 

 
 
Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Związku Subregionu 
Zachodniego z siedzibą w Rybniku oraz na czas realizacji czynności wynikających z zakresu 
pełnomocnictwa. 
 
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
 
Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego, zwrócić dokument po 
utracie jego mocy obowiązującej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki/uprawnienia wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie 
potwierdzając jego odbiór.  
 
 
 
…………………………….……………. 
   (data i czytelny podpis)                                                                                                


